Технологический институт -  филиал ФГБОУ ВО Ульяновская ГСХА

ПРОТОКОЛ N ° j /

заседания Комиссии филиала по вопросам перевода обучающихся с платного обучения на
бесплатное от / ( ?  2016 года

Присутствовали:
1 .Председателькомиссии Семенова Н.С.-замдиректора по УиВР.
члены комиссии:
2.Ротанов Е.Г.-декан ИТФ;
3.Авдонина И.А.-декан ЭФ;
4.Сагдеева М.А.-начальник отдела социальной работы;
5.Шакирова Л.И.-председатель совета студенческого самоуправления;
6.Мирзова ГФ.-руководитель центра досуга молодежи.

Слушали:
Сообщение зав. отделением СПО Власовой В.Н. о переводе обучающихся филиала с
платного обучения на бесплатное (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета).

Решили:
Перевести с платного обучения на бесплатное с 02 ноября 2015 года обучающуюся:

№ ФИО
Учебная группа,
факультет Специальность

1. Валитову Альфию Рамильевну Группа ЭиБо-31,
отделение СПО

Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)

Основание: в соответствии с п. 2.3.5 СМК 04-88-2013 «Положением о переходе лиц,
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования с платного обучения на бесплатное» (за счёт бюджетных ассигнований
федерального бюджета).

Отказать в переводе с платного обучения на бесплатное следующую обучающуюся:

№ ФИО
Учебная группа,
факультет Специальность

2. Гааз Викторию Рудольфовну Группа ЭиБо-31,
отделение СПО

Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям)

Основание: в соответствии с п. 2.3.6 СМК 04-88-2013 «Положением о переходе лиц,
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования с платного обучения на бесплатное» (за счёт бюджетных
ассигнований федерального бюджета).

Председатель комиссии ФИО

Секретарь комиссии <

ГФИО)

Члены комиссии: _______________________
(ФИО) ,/?>&****
(ФИО) t_
(ФИО)
ГФИО)

V я '
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -  ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЬЯНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ
АКАДЕМИЯ ИМЕНИ П.А. СТОЛЫПИНА»

Об отчислении, переводе, смене
фамилии

1. ОТЧИСЛИТЬ:

1.1. КУЗНЕЦОВУ Дарью Алексеевну, студентку 1 курса заочной
формы обучения направления 38.03.07 Товароведение, обучающуюся с
полным возмещением затрат на обучение, по собственному желанию, с 27
октября 2015 года.

Основание: заявление Кузнецовой Д.А. от 22.10.2015 с визой
директора, представление декана инженерно-технологического факультета
Е.Г. Ротанова с визой директора, данные бухгалтерии.

1.2. ФАТКУЛЛИНА Роберта Альбертовича, обучающегося на 4 курсе
заочной сокращенной формы обучения направления 080200.62 Менеджмент,
на бюджетной основе, как не явившегося на защиту выпускной
квалификационной работы, с 27 октября 2015 года.

Основание: представление декана экономического факультета
И.А. Авдониной от 27.10.2015 с визой директора.

2. ПЕРЕВЕСТИ:

2.1. ВАЛИТОВУ Альфию Рамильевну, студентку 3 курса очной
формы обучения специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям), обучающуюся с полным возмещением затрат на обучение, на
3 курс очной формы обучения специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям) на бюджетную форму обучения, с
02.11.2015г. '

Основание: заявление Валитовой А.Р. от 17.10.2015 года с визой
директора, справка формы 2-НДФЛ о доходах, справка о месте жительства и

ПРИКАЗ

27.10.2015 №169

г. Димитровград

составе семьи, сводная ведомость успеваемости за 2014-2015 учебный год,
выписка из протокола заседания Комиссии филиала по вопросам перевода
обучающихся с платного обучения на бесплатное Технологического
института -  филиала ФГБОУ ВО Ульяновская ГСХА, протокол № 1 от 20
октября 2015 года.

3. СМЕНИТЬ ФАМИЛИЮ:

3.1. СТАРУХИНОЙ Дарье Александровне, обучающейся на 4 курсе
заочной сокращенной форме обучения направления 080100.62 Экономика,
профиль: «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», на РАХИМОВУ, в связи с
вступлением в брак.

Основание: заявление Старухиной Д. А. от 26.10.2015 с визой
директора, копия свидетельства о заключении брака I-BA № 712674,
выданного отделом Управления записи актов гражданского состояния
Ульяновской области по городу Димитровграду 5 сентября 2015 года, копия
паспорта, представление декана экономического факультета И.А. Авдониной
от 27.10.2015 с визой директора.

3.2. СИНАТУЛЛИНОЙ Дине Изильевне, обучающейся на 4 курсе
заочной сокращенной форме обучения направления 080100.62 Экономика,
профиль: «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», на КАЛЬМАСОВУ, в связи
с вступлением в брак.

Основание: заявление Синатуллиной Д.И. от 26.10.2015 с визой
директора, копия свидетельства о заключении брака I-BA № 684891,
выданного Управлением ЗАГС Администрации муниципального образования
«Город Димитровград» Ульяновской области Российской Федерации 7
сентября 2013 года, копия паспорта, представление декана экономического
факультета И.А. Авдониной от 27.10.2015 с визой директора.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя директора по УиВР Н.С. Семенову.

Директор Х.Х. Губейдуллин

/
Главный бухгалтер Л.Р. Бяхтыгареева